
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

23.07.2019 м. Одеса № 22-ОД 

 

Про внесення змін до наказу тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника управління комунікацій та інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації від 28 грудня 2018 року  

№ 37-ОД 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 грудня 2018 

року № 1062 «Про затвердження Основних засад здійснення внутрішнього 

контролю розпорядниками бюджетних коштів та внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 р. № 1001» та у зв’язку з 

кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

викласти додаток до наказу тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника управління комунікацій та інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації від 28 грудня 2018 року № 37-ОД «Про 

утворення робочої групи із забезпечення впровадження та здійснення 

ефективного функціонування внутрішнього контролю» у новій редакції, що 

додається. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління 

 

С.А. Сенча 
 



 

Додаток 

до наказу управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації 

28 грудня 2018року № 37-ОД 

(у редакції наказу управління 

комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної 

адміністрації 

23 липня 2019 року № 21-ОД ) 

 

Склад 

робочої групи із забезпечення впровадження та здійснення ефективного 

функціонування внутрішнього контролю 

 

Паночишен 

Ігор Васильович 

- тимчасово виконуючий обов’язки 

заступника начальника управління – 

начальника відділу інформаційної діяльності 

та безпеки, голова робочої групи 

 

 

Члени робочої групи: 

 

Горяйнова 

Ольга Владиславівна 

- головний спеціаліст відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

 

Гофман 

Юлія Вікторівна 

 

- головний спеціаліст з питань персоналу 

Курдогло 

Олена Іванівна 

 

- головний спеціаліст-бухгалтер відділу 

інформаційної діяльності та безпеки 

Налівана 

Тетяна Юріївна 

- головний спеціаліст відділу комунікацій з 

громадськістю 

 

Полторак 

Ольга Миколаївна 

- завідувач сектору взаємодії із засобами 

масової інформації 

 

Сич 

Андрій Юрійович 

- головний спеціаліст-юрисконсульт. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

заступника начальника управління – 

начальника відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

 

 

 

І.В. Паночишен 
 


